
PROTOKÓŁ

Z WALNEGO ZGROMADZENIA DOKTORANTÓW

UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO W KRAKOWIE

Z DNIA 26.04.2016 r.

Walne Zgromadzenie Doktorantów Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie zostało

zwołane przez Przewodniczącą Samorządu Doktoranckiego Małgorzatę Wesołowską na pod-

stawie Ś12 ust. 3 1 i Ś13 pkt 3 Regulaminu Samorządu DoWrantów Uniwersytetu Eko-

nomicznego w Krakowie, stanowiącego młącznik do Uchwały Senatu UEK nr 39/2011 z dnia

26 września 2011 r.

Celem zgromadzenia było wprowadzenie, przedyskutowanie i zatwierdzenie ostatecz-

nych poprawek do Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Ekonomicznego w

Krakowie.

Na podstawie Ś15 ust. I Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Ekono-

micznego w Krakowie Walne Zgromadzenie Doktorantów powołało w drodze uchwały ze

swojego grona Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia Doktorantów — Małgorzatę We-

solowską, która była odpowiedzialna prowadzenie obrad Walnego Zgromadzenia Dokto-

rantów i ich prawidłowy przebieg. Działając na podstawie tego samego paragafu ust. 2 po-

wołano także Protokolanta — Piotra Głogowskiego, odpowiedzialnego za sporządzenie pro-

tokołu z obrad.

W Walnym Zgromadzeniu Doktorantów wzięli udział:

Z Wydziału Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych:

o Piotr Głogowski

o Monika Jakóbiec

o Małgorzata Wesołowska

o Marcin Dąbkiewicz

Z wydziału Finansów

o Jacek Suder

o Mateusz Macałka

• Z wydziału Zarządzania

o Donata Adler

o Robert Szydło



• Z wydziału Towaroznawstwa

o Anna Bednarz-Wrona

Przebieg obrad

Przewodnicząca WZD Małgorzata Wesołowska rozpoczęła dyskusję nad zmianami do

Regulaminu. Poza proponowanymi wcześniej przez Komisję Zadaniową ds. Regulaminu Sa-

morządu Doktorantów zmianami, zostały wprowadzone następujące zapisy:

1. Do rozdziału 1115 13

Dodanie zapisu o możliwości głosowania na trzecim spotkaniu zwykłą większością po

uprzednim dwukrotnym braku kworum.

Dodanie zapisu o tzw. zdalnej możliwości uczestnictwa w pracach samorządu.

2. Do rozdziału III 23

Dodanie zapisu o możliwości głosowania korespondencyjnego w szczególnych przypadkach

oraz wykreślenie zapisu o sztywnym rygorze godzinowym.

Dodanie do punktu nr 7 maksymalnie na tydzień przed głosowaniem protokołu. Wykreślenie

drugiej części punktu nr 7.

3. Do rozdziału III

Dodanie autopoprawki 38, która umożliwia postawienie wniosku o odwołanie przewodni-

czącego oraz członków Komisji Rewizyjnej na wniosek Wniosek jest postawiony

pod głosowanie przez Radę Doktorantów. Autopoprawka została przyjęta przez aklamację.

Następnie przeprowadzono jawne głosowanie nad zatwierdzeniem zmian do Regula-

minu. Wyniki głosowania prezentują się następująco:

- 7 osób ZA

- 1 osoba wstrzymująca się

- 1 osoba PRZECIW

Ostateczna wersja Regulaminu Samomdu Doktorantów Uniwersytetu Ekonomiczne-

go w Krakowie, która została przyjęta w głosowaniu podczas Walnego Zgronwlzenia Dokto-

rantów, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.



Dalej Przewodnicząca WZD podziękowała uczestnikom przybycie i zamknęła

Walne Zgromadzenie Doktorantów.

Przewodnicząca WZD Protokolant

Małgorzata Wesołowska •otr Głogows


